[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017

                  г. Норильск

             № 416
О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
с изменениями Устава муниципального образования город Норильск, внесенными решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда директора, заместителей директора муниципального бюджетного учреждения «Методический центр», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 19.07.2016 № 391 (далее - Положение № 391), следующие изменения:

1.1. В пунктах 3.2.1, 3.2.2, 4.6, 4.9 Положения № 391 слова «Руководителем Администрации» заменить словом «Главой».

2. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Методический центр», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 07.09.2016 № 466 (далее - Положение № 466) следующие изменения:

2.1. В пунктах 4.11, 4.14 Положения № 466 слова «Руководителем Администрации» заменить словом «Главой».

3. Внести в Положение об оплате труда директоров, заместителей директора и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, обеспечивающих учреждения культуры, спорта, общего и дошкольного образования, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 05.10.2016 № 494 (далее - Положение № 494) следующие изменения:

3.1. В пунктах 3.2.1, 3.2.2, 4.8, 4.11 Положения № 494 слова «Руководителем Администрации» заменить словом «Главой».

4. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, обеспечивающих учреждения культуры, спорта, общего и дошкольного образования, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 02.11.2016 № 532 (далее - Положение № 532) следующее изменение:

4.1. В пункте 4.7 Положения № 532 слова «Руководителем Администрации» заменить словом «Главой».

5. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 30.12.2016
№ 660 (далее - Положение № 660) следующие изменения:

5.1. По тексту пункта 4.14 Положения № 660 слова «Руководителем Администрации» заменить словом «Главой».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

7. Настоящее постановление вступает в силу с даты вступления в силу решения Городского Совета об избрании Главы города Норильска по результатам конкурса.

Глава города Норильска

Р.В. Ахметчин